
 

Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 

 

______________________________________ 
 

 

Prot.n. 5800/I1       Cuneo, 24 settembre 2025 
 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DEL PERSONALE AREA EQ - SETTORE FINANZIARIO 

CONTABILE (ex EP1 DIRETTORE DI RAGIONERIA) CCNL COMPARTO ISTRUZIONE RICERCA – 

SEZIONE AFAM, PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO. 

Decreto di nomina della Commissione esaminatrice. 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la L. n. 508 del 21.12.1999; Visto il D. Lgs n. 165/2001;  

Visto  lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F. Ghedini” di Cuneo; 

Visti  i vigenti C.C.N.L. del Comparto AFAM e in particolare il C.C.N.L. del comparto Istruzione 

e Ricerca del 04/08/2010, del 19/04/2018, del 6/12/2022 e del 18/01/2024; 

Vista   la delibera del Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di musica “G.F. Ghedini” 

n. 34 del 21/10/2024 con la quale si è dato atto del posto vacante del profilo di EQ – 

Direttore di Ragioneria e con la quale era stata nominata una figura facente funzioni per 

il buon andamento dell’attività dell’Istituto; 

Visto  il Decreto Direttoriale MUR n. 1940 del 05-12-2024, che assegna al Conservatorio la 

seguente dotazione organica: 68 docenti di I fascia; 2 Elevate Qualificazioni; 3 

Accompagnatori al pianoforte/clavicembalo; 4 Funzionari; 8 Assistenti e 10 Operatori; 

Visto  il bando prot.n. 3197/I1 del 06/06/2025; 

Vista  la proroga del termine di presentazione delle domande prot.n.4402/I1 del 03/07/2025; 

Visto   l’art. 7 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione esaminatrice”; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 

seguito indicato: 
 

- Dott. Salvatore Milia – Direttore Amministrativo presso il Conservatorio di musica “Vecchi Tonelli” di 

Modena – Presidente; 

- Dott.ssa Senia Vaccaro – Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica “G. Cantelli” di Novara. 

- Dott. Marco Bonomo – Funzionario amministrativo - Servizio Europa Interventi Strategici presso la 

Provincia di Cuneo. 
 

Con successivo provvedimento verrà individuato il segretario verbalizzante. La Commissione potrà 

essere integrata da un componente aggiunto per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, 

ai sensi dell’art.7 del suddetto bando. 

Ai componenti esterni della Commissione esaminatrice saranno corrisposti i compensi previsti dal 

D.P.C.M. 24 aprile 2020 concernente la determinazione dei compensi da corrispondere. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e sul portale ministeriale Cineca Bandi. 

 
            Il Direttore 
Prof.ssa Deborah Luciani 

http://www.conservatoriocuneo.it/
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it

		2025-09-24T09:32:25+0000
	DEBORAH LUCIANI




